PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.06.2023 № 153-п
с. Байкалово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения, утвержденный постановлением главы Байкаловского сельского поселения от  04.09.2018 года  № 274-п «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения»
В связи с кадровыми перестановками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Байкаловского сельского поселения (Приложение № 1).

2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения  www.bsposelenie.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы Байкаловского сельского  поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                         П.А.Белоногов
                                                                                                                                                                                   Приложение № 1
                                                                                          к постановлению

                                                                            Главы Байкаловского сельского

                                                                                    поселения от 20.06.2023 № 153-п
Состав

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Байкаловского сельского поселения
1. Председатель комиссии – Лыжин Дмитрий Владимирович, Глава  Байкаловского сельского поселения;

2. Заместитель председателя комиссии – Белоногов Павел Александрович, заместитель Главы Байкаловского сельского поселения;

3. Секретарь комиссии – Кузеванова София Сергеевна, специалист                   1 категории Администрации Байкаловского сельского поселения;
Члены комиссии:

4. Боярова Лидия Витальевна, заместитель главы Байкаловского сельского поселения;

5. Кузеванов Сергей Аркадьевич, главный  специалист отдела по мобилизационной работе ГО и ЧС Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район.
6. Глухих Родион Михайлович, дознаватель отдела административной практики и дознания УНД и ПР МО г. Ирбит  Ирбитского МО Байкаловского муниципального района  ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);
7. Зырянов Сергей Александрович, заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Байкаловский» (по согласованию);

          8.  Воробьев Никита Игоревич, сотрудник  отдела  Артемовского УФСБ России по Свердловской области (по согласованию);

9. Ударцев Александр Геннадьевич, инспектор ГОС Камышловского ОВО – филиала «УВО ВНГ России по Свердловской области» (по согласованию).